ПРОЕКТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 26.10.2023 № 327 «Об Агрызском районном звене территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

	В связи с кадровыми изменениями, а также в целях оперативного руководства по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 26.10.2023 № 327 «Об Агрызском районном звене территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» внести следующие изменения:
	- состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Агрызского муниципального района Республики Татарстан, являющийся приложением № 3 к постановлению Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 26.10.2023 № 327 «Об Агрызском районном звене территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» читать в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 01.08.2024 № 213 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 26.10.2023 № 327 «Об Агрызском районном звене территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб-адресу: https://agryz.tatarstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель	   	             И.Х.Салихов

Приложение № 1
к постановлению Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан
от 07.02.2025 № 35

Состав
комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Примечание

	1.
	Салихов
Ильгиз Хайдарович
	Руководитель Исполнительного комитета Агрызского муниципального района - председатель комиссии

	2.
	Латыпов
Рустем Маратович

	заместитель руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района – первый заместитель председателя комиссии

	3.
	Парфенов
Александр Сергеевич
	Начальник 101 пожарно-спасательной части ФГКУ «15 отряд ФПС по Республике Татарстан» - заместитель председателя комиссии
	По
согласованию

	4.
	Галеева
Аида Ринатовна
	Начальник общего отдела Исполнительного комитета Агрызского муниципального района - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	5.
	Хузяхметов
Тимур Расимович
	Начальник отдела МВД России по Агрызскому району Республики Татарстан
	По
согласованию

	6.
	Гадыршин
Рафаэль Флюрович
	Ведущий советник (по Агрызскому району) отдела реализации и полномочий в области ГО МЧС Республики Татарстан
	По
согласованию

	7.
	Галиуллина
Резеда Рашидовна
	Начальник Агрызского районного узла электросвязи Н.Челнинского ЗУЭС
	По
согласованию

	8.
	Гимадеев
Раиф Наилович
	Начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия Агрызского муниципального района
	По
согласованию

	9.
	Гильманов
Айрат Рифкатович
	Директор Агрызской районной электросети
	По
согласованию

	10.
	Мустахимов
Рифат Рифкатович
	Начальник районной эксплуатационной газовой службы
	По
согласованию

	11.
	Закиров
Ильшат Альбертович
	Начальник станции Агрыз
	По
согласованию

	12.
	Ишмуратов
Владимир Леонидович
	Руководитель - лесничий ГКУ Республики Татарстан «Агрызское лесничество»
	По
согласованию

	13.
	Шакиров
Фаннур Фанисович

	директор МУП «Управления строительства» Агрызского муниципального района

	14.
	Заитова
Аида Салиховна
	Начальник отдела экономического развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района

	15.
	Альчиков
Роман Владимирович
	Директор Управляющей компании «СМП-184»
	По
согласованию

	16.
	Овчинников
Эдуард Вильевич
	Главный врач ГАУЗ «Агрызская центральная районная больница»
	По
согласованию

	17.
	Петров
Юрий Васильевич
	Начальник ООО «Брус»
	По
согласованию

	18.
	Гиззатуллин
Ильнар Багданурович
	Руководитель Исполнительного комитета МО «город Агрыз»
	По
согласованию

	19.
	Файзутдинов
Марат Гильмутдинович
	Начальник отдела вневедомственной охраны по Агрызскому району филиала ФГКУ УВО войск национальной гвардии по Республике Татарстан
	По
согласованию

	20.
	Шайдуллин
Айрат Разакович
	Начальник отделения надзорной деятельности Агрызского муниципального района
	По
согласованию

	21.
	Шаймухаметов
Ильдус Эрнестович
	Директор ООО «Водоканал»
	По
согласованию

	22.
	Сафиуллина
Василя Гарафутдиновна
	Начальник МКУ «Управление образования» Агрызского муниципального района
	По
согласованию

	23.
	Зарипова
Альмира Тахировна
	Начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты РТ в Агрызском муниципальном районе
	По
согласованию

	24.
	Кучумов
Руслан Хамдисович
	Руководитель УГЗ Агрызского муниципального района Республики Татарстан
	По
согласованию